1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2010

   № 3454

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 01.11.2010 № 2994

(с изм. на 16.11.2010 № 3146)
В связи с уточнением перечня исполнителей долгосрочной целевой программы «Внедрение и развитие электронного документооборота на базе программного обеспечения «Кодекс: Документооборот» в администрации города Нефтеюганска на 2010-2013 годы», руководствуясь решением Думы города от 28.02.2008 № 359-IV (с изм. на 24.06.2010 № 759-IV) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нефтеюганске», постановлением администрации города от 09.12.2009 № 2681 (с изм. на 21.10.2010  № 2852) «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Нефтеюганска», Уставом города Нефтеюганска, постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 01.11.2010 № 2994 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Внедрение и развитие электронного документооборота на базе программного обеспечения «Кодекс: Документооборот» в администрации города Нефтеюганска на 2010-2013 годы» (далее - Программа):

1.1.В паспорте Программы раздел «Исполнители долгосрочной целевой Программы» изложить в новой редакции:

	«Исполнители долгосрочной целевой Программы:
	-администрация города;

-департамент финансов;
-департамент градостроительства;
-департамент образования;
-департамент жилищно-коммунального хозяйства;
-департамент имущественных и земельных отношений;
-департамент по социальным вопросам;
-комитет по здравоохранению.».

1.2.Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3.Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города (Емельянова О.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города А.Ю.Кузнецова.

Глава города
С.В.Буров
Приложение № 1

к постановлению

администрации города

от 13.12.2010 № 3454
Основные программные мероприятия

долгосрочной целевой программы «Внедрение и развитие электронного документооборота на базе программного обеспечения «Кодекс: Документооборот» в администрации города Нефтеюганска на 2010-2013 годы»
	№ п/п
	Мероприятия долгосрочной целевой программы
	Главные распорядители бюджетных средств (ГРБС)
	Финансовые затраты (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	Работы по монтажу и модернизации компьютерных сетей территориально удалённых подразделений
	Департамент имущественных и земельных отношений
	426
	-
	-
	-
	-
	бюджет г.Нефтеюганска

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства

	67,1
	-
	192,9
	-

	Департамент образования

	110
	-
	-
	-

	Администрация города

	-
	56
	-
	-

	1.2
	1.1 Технические мероприятия по организации связи между территориально удалёнными подразделениями, объединение их в единую сеть
	Департамент имущественных и земельных отношений
	544
	68
	-
	-
	-
	бюджет г.Нефтеюганска

	1.2
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства

	49
	-
	19
	-
	1.3

	1.4
	Департамент по социальным вопросам

	-
	-
	68
	-
	1.5

	1.6
	Департамент образования

	68
	-
	-
	-
	1.7

	1.8
	Комитет по здравоохранению

	-
	-
	68
	-
	1.9

	1.10
	Администрация города

	-
	204
	-
	-
	1.11

	1.12 Итого по разделу 1

	970
	362,1
	260
	347,9
	-
	бюджет г.Нефтеюганска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8-
	9

	2.1
	Приобретение специального оборудования и его установка на местах
	Департамент имущественных и земельных отношений
	1244
	128

	128

	бюджет г.Нефтеюганска

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства

	64
	-
	-
	-

	Департамент градостроительства

	-
	-
	64
	-

	Департамент образования

	64
	-
	64
	-

	Комитет по здравоохранению

	-
	-
	64
	-

	Администрация города

	-
	668
	-
	-

	2.2
	Модернизация компьютерного парка
	Департамент имущественных и земельных отношений
	1313
	-
	-
	150
	-
	бюджет г.Нефтеюганска

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства

	162
	-
	285
	-

	Департамент образования

	16

	44
	-

	Комитет по здравоохранению

	-
	-

	-

	Администрация города

	-
	656
	-
	-

	Итого по разделу 2

	2557
	434
	1324
	799
	-
	бюджет г.Нефтеюганска

	3.1
	Приобретение и установка программного обеспечения, обучение сотрудников на рабочих местах
	Департамент имущественных и земельных отношений
	3244,3
	79
	-
	221
	105,6
	бюджет г.Нефтеюганска

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства

	57,9
	-
	217
	-

	Департамент градостроительства

	95,2
	-
	152,1
	-

	Департамент финансов

	-
	-
	155
	-

	Департамент по социальным вопросам

	-
	-
	47
	-

	Департамент образования

	242
	-
	249,4
	200

	Комитет по здравоохранению

	-
	-
	91,5
	-

	Администрация города

	-
	416
	684,6
	231

	Итого по разделу 3

	3244,3
	474,1
	416
	1817,6
	536,6
	бюджет г.Нефтеюганска

	Итого на реализацию программы

	6771,3
	1270,2
	2000
	2964,5
	536,6
	бюджет г.Нефтеюганска

Приложение № 2

к постановлению

администрации города

от 13.12.2010 № 3454
Потребности

в приобретении и установке программного обеспечения

	Наименование подразделения
	Кодекс: Управление документами
	Кодекс: Подготовка и работа с документами
	Кодекс: Согласование и регистрация документов
	Потоковое сканирование
	Кодекс: Служебная корреспонденция
	Кодекс: Агент обмена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города
	20
	20
	10

	Департамент по делам администрации
	43
	43
	10
	2

	Департамент градостроительства
	33*
	33*
	1
	1

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства
	37
	37
	1
	1

	Департамент имущественных и земельных отношений
	58
	58
	1
	4

	Департамент финансов
	25
	25
	1
	1

	Департамент образования
	32
	32

	2
	42
	42

	Департамент по социальным вопросам
	15
	15
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних
	5
	5

	Комитет опеки и попечительства
	20
	20

	1

	Комитет здравоохранения
	11
	11

	1

	Юридическо-правовой  комитет
	21
	21
	1

	Управление муниципального заказа
	11
	11
	1

	Административная комиссия
	3
	3

	Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами
	5
	5

	Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации
	7
	7

	Комитет специальных мероприятий
	7
	7

	Отдел ГО и ЧС
	3
	3

	Всего комплектов (штук)
	356
	356
	27
	13
	42
	42

Потребности в приобретении оборудования и создания единой сети
	Структурные подразделения
	Компьютеры, оргтехника
	Удалённый доступ

	Компьютеры
	Серверы
	Комплектующие к серверам
	Сопутствующее программное обеспечение
	Сканеры МФУ
	Потоко

вые

сканеры
	Принтеры

штрих-кода
	Оборудование для виртуальной сети
	Подключение

к сети

	Операционная система
	Антивирусное ПО
	ПО базы данных
	Формат А3
	Формат А4

	Администрация города

	8
	1
	1
	1

	Департамент по делам администрации
	2
	1

	1
	1
	5
	5
	1
	1

	Департамент градостроительства

	1
	1

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства
	25
	1

	1
	1
	1
	1

	Департамент имущественных и земельных отношений
	10

	4
	4
	1
	1

	Департамент финансов

	1
	1

	Департамент образования
	4

	2
	2
	1
	1

	Департамент по социальным вопросам

	1
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	1
	1

	Комитет опеки и попечительства

	1
	1
	1
	1

	Комитет здравоохранения

	1
	1
	1
	1

	Юридическо-правовой  комитет

	Управление муниципального заказа

	Административная комиссия

	Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами

	Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Комитет ЗАГС

	Комитет специальных мероприятий

	Отдел ГО и ЧС

	Всего комплектов (штук)
	41
	2
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	16
	16
	8
	8